
UCHWAŁA NR LI/424/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz 559 z późn. zm.), art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późn. zm), Rada Gminy Sobków uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Sobków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 oraz określa się ostateczne ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w ust 1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki niewygasające zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Sobków. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D98986-FDEF-41E7-A0C6-37E9B7DBDCCD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2022 oraz ostateczny termin ich 

dokonania 

 

 

Lp  

Nazwa zadania 

Kwota wydatku Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 976/1 i 

1992 od km 0+000 do km 0+537w 

miejscowości Korytnica.                                                         

83 175,59 31.03.2023 r. 

2. Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sobków 

 

394 475,74 31.05.2023 r. 

3. Poprawa atrakcyjności w Gminie Sobków 

poprzez tworzenie miejsc rekreacyjnych i 

placów zabaw:        

1/ Zagospodarowanie placu zabaw przy Szkole 

Podst. w Sokołowie Dolnym                                                                       

2/ Zagospodarowanie placu zabaw w Lipie              

3/ Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

przy Świetlicy Wiejskiej w Bizorędzie                                                                                                                                 

4/ Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

przy Szkole Podst. w Chomentowie 

 

267 709,15  31.03.2023 r. 

 Razem 745 360,48  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/424/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D98986-FDEF-41E7-A0C6-37E9B7DBDCCD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

83 175,59 

 60017  Drogi wewnętrzne 83 175,59 

  6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 83 175,59 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

662 184,89 

 

 

 

90015 

  

Oświetlenie uliczne 

 

394 475,74 

  6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 2 924,00 

  6057 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 332 818,98 

  6059 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 58 732,36 

  

90095 

  

Pozostała działalność 

 

267 709,15 

  6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 136 968,98 

  6057 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 111 153,02 

  6059 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 19 587,15 

   Razem 745 360,48 

 

   

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/424/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D98986-FDEF-41E7-A0C6-37E9B7DBDCCD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie  z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych Rada Gminy może ustalić w drodze uchwały 
wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin ich 
dokonania w następnym roku budżetowym. 

W budżecie Gminy na 2022 zostały zaplanowane wydatki na zadania, których zakończenie planowane było 
do końca 2022 roku. 

Ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne wykonawcy nie zdążyli wykonać w całości zadań, na 
które zostały zawarte umowy, w tym: 

1. Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 976/1 i 1992 od km 0+000 do km 0+537w miejscowości Korytnica  

- umowa z wykonawcą Nr 121/2022 z dnia 27.06.2022r. wraz aneksem 

- umowa na pełnienie funkcji inspektora nadzoru Nr 122/2022 z 27.06.2022 r. 

2. Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków - umowa z wykonawcą Nr  
61/2021 z dnia 12.04.2021 r. wraz z aneksami. 

3.Poprawa atrakcyjności w Gminie Sobków poprzez tworzenie miejsc rekreacyjnych i placów zabaw: 

1/ Zagospodarowanie placu zabaw przy Szkole Podst. w Sokołowie Dolnym        

2/ Zagospodarowanie placu zabaw w Lipie 

3/ Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy Świetlicy Wiejskiej w Bizorędzie                                                                                                                                                                                      

4/ Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy Szkole Podst. w Chomentowie 

- umowa z wykonawcą Nr  207/2022 z dnia 04.11.2022 r. wraz z aneksem 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Zgodnie  z art. 263 ust. 4 ustawy o finansach publicznych ostateczny termin dokonania wydatków upływa 
30.06.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D98986-FDEF-41E7-A0C6-37E9B7DBDCCD. Podpisany Strona 1



9.01.2023, 17:03 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku bud…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/967909/24c8a804c8ac464 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem
roku budżetowego 2022.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Lista imienna

ZA (14)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Gabryś Anna

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

